平成２４年２月１日

会員各位

特定非営利活動法人 病理技術研究会

理事長 末吉 徳芳

第８５回日本病理組織技術学会・臨時総会のお知らせ

標記につき臨時総会を下記の要領で開催しますので出席をお願いいたします。また、出

席できない会員に関しましては、学会案内往復はがきの返信葉書に必要事項を記入捺印（委

任者名、会員番号、氏名、印鑑）し、事務局まで郵送願います。
 ＊承認される方は、（理事長）末吉 徳芳 を記入し、返信願います。

                  記
１．日時：平成２４年３月４日(日) 午前１０：４０～１１：００

２．場所：東京慈恵医科大学 大学１号館 ３階講堂

３．審議議案：平成２４年４月１日～平成２６年３月３１日迄の任期と法人理事・監事の

選任について

・任期平成２４年４月１日～平成２６年３月３１日（２年間）

・現行理事９名、監事１名 合計１０名（別紙資料参照）

４．提案理由：本来であれば現行役員の任期は、平成２１年４月１日より平成２３年３月
３１日までとなっていましたが、東日本大震災により、日本病理組織技術
学会が急遽中止になり、任期満了に伴う役員の更新ができませんでした。
したがって定款第３章役員の第１５条第３項の規定に基づき、現在まで現
役員が引き続き会務を実施していますがそのままにしておくことは問題で
あります。１月に臨時理事会を開催して理事・監事のご承認を頂き続投を
決定しましたが、本年３月開催する学会時に総会議案を提案し、会員の承
認を頂きたく提案いたします。